Проект
Срок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы проекта –
с 15 декабря 2020 года по 20  декабря 2020 года включительно.
О внесении предложений в проект обращаться к ведущему консультанту отдела изменения категории земель и включения земельных участков в границы населенных пунктов Хадеевой Эльвире Сагитовне
по тел.: (843) 221-40-37 (E.Hadeeva@tatar.ru)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Кабинета Министров Республики Татарстан

О переводе земельных участков
из одной категории в другую
в Алексеевском, Чистопольском
муниципальных районах Республики Татарстан

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании п. 6 ч. 1 ст. 7 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Перевести земельные участки сельскохозяйственного назначения по перечню согласно приложению общей площадью 218,1917 гектара, расположенные в Алексеевском, Чистопольском муниципальных районах Республики Татарстан, в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения в целях размещения автомобильной дороги.

Премьер-министр
Республики Татарстан		          		                                           А.В.Песошин

Министр земельных и имущественных
отношений Республики Татарстан                                                    Ф.А.Аглиуллин

Приложение
к постановлению Кабинета Министров
Республики Татарстан
от ______2020 №______

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, гектаров
	Наименование муниципального района

	1
	2
	3
	4

	1
	16:05:170701:5
	1,0878
	Алексеевский

	2
	16:05:170701:167
	4,7502

	3
	16:05:170701:168
	2,3388

	4
	16:05:170701:154
	7,7

	5
	16:05:170701:155
	7,7

	6
	16:42:130703:230
	3,388
	Чистопольский

	7
	16:42:000000:1225
	7,6225

	8
	16:42:130801:205
	5,8061

	9
	16:42:130801:208
	34,939

	10
	16:42:130801:210
	2,4998

	11
	16:42:130801:213
	41,0792

	12
	16:42:130801:215
	0,0724

	13
	16:42:130801:216
	1,1035

	14
	16:42:000000:1989
	0,1256

	15
	16:42:130703:248
	1,4699

	16
	16:42:130703:247
	0,7273

	17
	16:42:020403:290
	1,3314

	18
	16:42:020403:289
	4,0169

	19
	16:42:000000:1988
	0,7717

	20
	16:42:000000:1540
	5,2587

	21
	16:42:020403:255
	2,8734

	22
	16:42:090503:303
	6,1248

	23
	16:42:090503:332
	8,963

	24
	16:42:090503:333
	1,604

	25
	16:42:060202:235
	0,5449

	26
	16:42:020402:210
	6,05

	27
	16:42:020402:215
	18,54

	28
	16:42:020402:259
	7,1

	29
	16:42:020402:262
	3,6

	30
	16:42:020403:229
	12,36

	31
	16:42:020403:282
	13,5556

	32
	16:42:020403:283
	0,3047

	33
	16:42:090502:140
	0,0709

	34
	16:42:090502:156
	0,1043

	35
	16:42:090502:157
	0,0886

	1
	2
	3
	4

	36
	16:42:090502:158
	0,0484
	Чистопольский

	37
	16:42:090502:159
	0,0953

	38
	16:42:130801:240
	2,375

	Итого
	218,1917.

[bookmark: _GoBack]